Förderverein Fritz-Homann-Bad Stemmer e.V.

Liebe Kinder, liebe Eltern,

seit 1965 treffen sich Jung und Alt im Fritz-Homann-Bad in Stemmer. Morgens zum Frühschwimmen, nachmittags sowie an den Wochenenden und in den Ferien als Familienbad. So erfüllt das Stemmer Freibad eine wichtige soziale Funktion im Norden Mindens.

Leider benötigt jedes öffentliche Bad zur Unterhaltung Geld aus dem

Stadthaushalt. Dies führte dazu, dass der Förderverein seit 2003 das Bad als Betreiber führt.

Mit finanzieller Unterstützung von der Stadt Minden und vielen engagierten Firmen und Privatpersonen als Sponsoren und Spender ist es bisher gelungen, das Bad für den Mindener Norden zu erhalten. Auch durch die Mitgliedsbeiträge des Fördervereins werden Mittel bereitgestellt, die zum Erhalt des Bades notwendig sind.

Ohne die Aktivitäten des Fördervereins wird es in Zukunft kein Stemmer Freibad geben. Daher unterstützen Sie die Arbeit des Fördervereins durch Ihre Mitgliedschaft. Und wenn Sie sich auch persönlich aktiv an den Arbeiten des Vereins beteiligen wollen, sind Sie herzlich willkommen.

Κ------

Beitrittserklärung zum Förderverein Fritz-Homann-Bad e.V.

Wir möchten, dass das Fritz-Homann-Bad für uns und unsere Kinder erhalten bleibt! Daher unterstützen wir aktiv den Erhalt unseres Stemmer Freibades und werden Mitglied im Förderverein Fritz-Homann-Bad!

Hiermit erkläre ich (erklären wir) den Beitritt zum Förderverein Fritz-Homann-Bad e.V.

Ich/wir ermächtige(n) den Förderverein Fritz-Homann-Bad e.V., den Mitgliedsbeitrag mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Fritz-Homann-Bad e.V. auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Förderverein Fritz-Homann-Bad Stemmer e.V.

Gläubigeridentifikationsnummer: **DE25FHB00001408444** Wolfgang Lüftner

vvoirgang Luttne

1.Vorsitzender

Vorm Thoren 19.32425 Minden

2 0571/42757

Mail: wolfgang.lueftner@terralsoft.com

Zusatzinformation:

Es hilft uns bei der Mitgliederverwaltung, wenn Sie die Geburtsdaten angeben. Gerade bei den Kindern, wenn Sie noch nicht volljährig sind und Ihr Einverständnis bei Aktivitäten des Vereines erforderlich ist.

1					1		
	(Name, Vorname (Kontoinhaber))						
		(Anschrift)			ng per Mail \Box	er Mail Aktivitäten Info	
	(Mail-Adresse)				ie nichts an, erhalten Sie keine Mails)		
2		/		3		<i>I</i>	
	(Name, Vorname)					Geburtsdatum	
1		/		5	/.		
	(Vorname)	Geburt	sdatum	(Vornar	ne)	Geburtsdatum	
	Sollten Sie weitere Kinder aufführen wollen, bitte auf einem zusätzlichen Blatt aufführen. Kinder können bis zur Vollendung des 18.Lebenjahres oder bei Nachweis bis zum Ende der Berufsausbildung(Studium) über die Familienmitgliedschaft als Mitglieder geführt werden.						
BAN:				BIC:			
Mein/unser Jahresbeitrag beträgt			12€	(oder€) als Einzelperson			
	oder		30€	(oder	€) als Famil	lienbeitrag	
∩r!	t/Datum:		Unters	echrift:			